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Kryetari i Komunés
Nr.252 daté: 10.09.2021
Kamenicé

Bazuar né nenin 13, 17 shkronja f) dhe g) t& Ligjit Nr.03/L - 040 pér Vetégeverisje Lokale,
neni 37 paragrafi 2, neni 77, 91 t&€ Ligji nr. 04/L-027 pér Mbrojtje nga Fatkeqgésit Natyrore
dhe Fatkeqésité tjera si dhe nenit 13 shkronja f) dhe g) t& Statutit Sh.01. Nr.005/2008 t€ datés
26.09.2008 dhe Vendimit pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Statutit Sh.0I. Nr.15/2010 t&
datés 31.05.2010. Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PER NGRITJEN E GADISHMERISE EMERGJENTE

I. Me kété vendim ngritet Gjendje e Gadishméris€ Emergjente né Komunén e
Kamenicés pérshkak t€ mungesés sé ujit t€ pijshém.

2. Obligohet Drejtoria pér Shérbime Publike, Ambient dhe Inspektorat (DSHPAI) né
bashképunim me K.R.U “’Hirdomorava’’Gjilan, njésia né Kamenicg, pas gjendjes sé&
Krijuar si rezultat i mungesés s€ ujit t& pijshém né burimet qé shfrytézohen nga
Sistemi publik i1 furnizimit me ujé n€ Komunén e Kamenicés duke aktivizuar dhe
shfrytézuar edhe burimet e ujit nga puset rezevé t€ furnizimit me ujé.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Shérbime Publike, Ambient dhe
Inspektorat (DSHPAI) dhe K.R.U “Hidromorava’® Gjilan Njésia né Kamenicg.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés..

Vendimi t’i dorézohet:

- Zyrés s€ Kryetarit;

- DSHPAI-s¢, DMSH-sé;

- K.R.U Hidromorava Njé&sia Kamenicg;
- Zyrés s¢ Informimit dhe

- QSHQ - arkiv




